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Get smelly.  Garlic, onions, spring onions and leeks all contain stuff that’s good for you. A study at the Child’s Health Institute in Cape Town found that eating raw garlic helped fight serious childhood infections. 
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Çivisi Çıkmış Dünya - Amin Maalouf


 225 Pages·2009·938 KB·Turkish·New! 



Türk okurunun daha çok tarihsel romanlarıyla tanıdığı Maalouf, bu kez "medeniyetler çatışması" adı altında  ...
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Doğu'nun Limanları - Amin Maalouf


 198 Pages·1996·785 KB·Turkish·New! 



"Adana'da ayaklanmalar olmuştu. Kalabalık, Ermeni mahallesini yağmalamıştı. Altı yıl sonra çok daha büyük ça  ...
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Semerkant - Amin Maalouf
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"Titanic'te Rubaiyat! Doğu'nun çiçeği Batı'nın çiçekliğinde! Ey Hayyam! Yaşadığımız şu güzel anı göreb  ...
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Afrikalı Leo - Amin Maalouf
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'Afrikalı Leo', gerçek bir yaşam öyküsünden çıkarılmış düşsel bir yaşamöyküsü: "Bir berberin sünnet et  ...
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Işık Bahçeleri - Amin Maalouf
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3. yüzyılda yaşayan Mani, Manicilik dininin kurucusudur. Kurduğu din, İsa, Buda ve Zerdüşt'ün düşüncelerinin  ...
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Ölümcül Kimlikler - Amin Maalouf
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"Bana 'içimin derinliğinde' ne olduğu sorulduğunda, bunda herkesin 'içinin derinliğinde' ağır basan tek bir aidi  ...
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Yüzüncü Ad - Amin Maalouf
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Doğu'daki son Cenevizlilerden, antika tüccarı Baldassare Embriaco, 1665 yılı sonlarında, soyunun yüzyıllardır y  ...
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Tanios Kayası - Amin Maalouf
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Amin Maalouf'tan (1993'te yayınladığımız ilk iki romanı 'Afrikalı Leo' ve 'Semerkant'tan sonra, yine bir Doğu ö  ...
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Ortaçağda İki Yahudi Seyyahin İslam Dünyası Gözlemleri
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Miladî XII. asırda İslâm dünyasını gezen Benjamin (1165-1173) ve Petachia (1170-1187) adlı Yahudilere ait bu sey  ...
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Avrupa Tarihi - Tek cilde sığdırılan en iyi Avrupa tarihi kitabı


 776 Pages·2015·17.06 MB·Turkish 



laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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“ Ego says, "Once everything falls into place, I'll feel peace." Spirit says "Find your peace, and then everything will fall into place." ” ― Marianne Williamson



 Ask yourself: How could I be more engaged in life? Next
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